关于对留学创业人才及高层次留学人才

进行统计的通知
全校各单位：

    根据河南省人力资源和社会保障厅《关于对留学创业人才及高层次留学人才进行统计的通知》（豫人社留学[2009]3号）（附件一），现将对我校留学创业人才及高层次留学人才进行一次全面的调查统计。现将有关事项通知如下：

请各单位按照文件要求对本单位的留学人才进行仔细摸底，认真统计，并按要求填写《河南省留学创业人才统计表》（附件三）和《河南省高层次留学人才统计表》（附件二）。于2009年9月8日前将加盖本单位公章的《河南省留学创业人才统计表》和《河南省高层次留学人才统计表》报送至校人事处职称科（明伦校区新行政楼504房间），各单位在报送纸介质材料的同时，将电子版发至hdzck@henu.edu.cn邮箱中。
联系电话：8627（内线）     2822703-6（外线）
                                    河南大学人事处
                                    2009年9月1日
附件一

关于对留学创业人才及高层次留学人才进行统计的通知

豫人社留学[2009]3号

各省辖市人事局，省直有关单位，各高等院校，留学人员创业园：

    为贯彻《关于印发河南省<关于实施“中原崛起百千万海外人才引进工程”行动计划>的通知》（豫组通〔2009〕20号）精神，全面掌握我省留学创业人才和高层次留学人才的基本情况，经研究，决定对我省的留学创业人才和高层次留学人才进行一次全面的调查统计。现将有关事项通知如下：

    一、统计范围

    （一）留学创业人才

    符合下列条件之一者，为留学创业人才：

    1、有一年以上海外留学、工作或者创业经历，创办（参与创办）企业、民办非企业机构或其它社会中介机构的人员；

    2、受聘担任各类企业、研究机构或其它社会组织的高级管理职务或高级技术研发职务的留学人员；

    3、在大中型企业担任中层以上管理职务或从事技术研发的留学人员。

    4、从事其它形式创业的留学人员。

    （二）高层次留学人才

    符合下列条件之一者，为高层次留学人才：

    1、在海外学习并取得硕士以上学历、学位的人员；

    2、本地区、本单位依托重大科研项目和专项工作引进的留学人员；

    3、有一年以上的留学经历，在国外主持过国际大型科研或工程项目，有较丰富的科研工程技术经验的人员；

    4、有一年以上的留学经历，学术造诣高深，对某一行业或领域的发展有过重大贡献，在国际著名的学术刊物发表过有影响的学术论文，或获得过有国际影响的学术奖励，其成果处于本行业或本领域学术前沿，为业内普遍认可的人员。

    5、其他有突出贡献的留学人员。

                              河南省留学人员与专家服务中心

                                      2009年8月4日

附件二
	河南省高层次留学人才统计表

	填报单位(公章):                                  电话：

	姓名

	性别

	出生

	民族

	籍贯

	职称

	工作部门

	职务

	电话

	手机

	E-mail

	从何国引进

	毕业院校

	专业

	研究方向

	主要专长

	学                     习              经                        历

	工                   作                             经                历

	主                        要                      业                     绩                   及                    成              就

附件三

河南省留学创业人才统计表

	填报单位(公章):
	电话：

	姓 名

	性 别

	出生日期

	学 位

	专业领域

	职 称

	执业资格

	国 籍

	身份证或护照号

	目前生活和工作地

	学习（从大学起）和工作经历

	起止时间
	学校或工作单位
	本人身份（职务）

	取得学历（学位）和资质证书情况

	证书名称
	发证机关
	发证时间

	１．

	２．

	３．

	拥有的自主知识产权情况

	名　　称
	专利或软件著作权号

	1．

	2．

	3.

	个人创业经历（300-400字）

	创办企业或所在企业基本情况（300-400字）

	备 注